Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо

31.05.2023 г.                                                                                                                       №  405

Об информации о перспективах использования
здания (кадастровый номер 25:07:050101:1877),
находящегося по адресу: Приморский край,
Лазовский район, с. Лазо, ул. 50-летия ВЛКСМ,
д. 28

Обсудив  информацию министерства труда и социальной политики Приморского края   о
перспективах  использования  здания  (кадастровый  номер  25:07:050101:1877),  находящегося  по
адресу: Приморский край, Лазовский район, с. Лазо, ул. 50-летия ВЛКСМ, д. 28 , руководствуясь
Уставом Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.  Информацию о перспективах использования здания (кадастровый номер 25:07:050101:1877),
находящегося по адресу: Приморский край, Лазовский район, с. Лазо, ул. 50-летия ВЛКСМ, д. 28
принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                     В.И. Яламов